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Vammaisneuvosto päätti kokouksessaan 17.10.2019 hyväksyessään vuoden 
2020 toimintaohjelmaansa, että vuonna 2020 laaditaan uusi Joensuun kaupungin 
vammaispoliittinen ohjelma.  
 
Nyt laadittava ohjelma on kaupungin kolmas vammaispoliittinen ohjelma. Edellinen 
ohjelma hyväksyttiin vuonna 2006 ja tehtiin vuosille 2007-2009.  
 
Vammaispoliittisesta ohjelmasta ei ole säädöksiä eikä määräyksiä ja sen 
tekeminen on vapaaehtoista.  
 
Vammaisneuvosto asetti tämän vuoden keväällä vammaispoliittisen ohjelman 
valmistelua varten työryhmän, johon se nimesi seuraavat henkilöt: Liisa Karvinen, 
Matti Maukonen, Arja Pappinen ja Ritva Silvennoinen.  
 
Lisäksi vammaisneuvosto nimesi aistivammaisia koskevien asioiden käsittelyä 
varten työryhmän, johon nimettiin seuraavat henkilöt: Matti Maukonen, Sari 
Hyvönen ja Tuula Mertanen. Edelleen vammaisneuvosto päätti, että 
henkilökohtaista apua koskevissa asioissa kuullaan asiantuntijana Salli Alajuumaa 
ja palveluasumista koskevissa asioissa kuullaan asiantuntijana Risto Tannista.  
 
Vammaispoliittisen ohjelman valmistelussa ovat vammaisneuvoston lisäksi olleet 
kaupungin eri toimialat ja Siunsoten vammaispalvelut heitä koskevien asioiden 
osalta.  
 
Vammaispoliittinen ohjelma sisältää ne tavoitteet ja toimenpiteet, joilla vammaisten 
henkilöiden oikeuksia ja yhdenvertaisuutta pyritään parantamaan Joensuussa.  
 
Esityslistan liitteenä nro 2 on vammaispoliittisen ohjelma. 
 
Vammaispoliittinen ohjelma julkaistaan kaupungin vammaisneuvoston 
internetsivuilla. Lisäksi kaupungin viestintäpalveluja pyydetään tekemään  
vammaispoliittisesta ohjelmasta uutinen kaupungin internetsivuille ja Joensuun 
uutisiin sekä sähköisessä että paperisessa muodossa. Vammaispoliittisesta 
ohjelmasta tehdään myös mediatiedote. Edelleen vammaispoliittisesta ohjelmasta 
tehdään pahvikantinen paperiversio.  
 
Ehdotus:  
Vammaisneuvosto päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy 
Joensuun kaupungin vammaispoliittisen ohjelman esityslistan liitteen 2 mukaisesti.  
 
Päätös: 

 Hyväksyttiin yksimielisesti. 


